SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765 - Vila Nossa Senhora das Gracas Taubaté -
CEP 12061-000 SP. Tei. {12) 36211567
E-mail: bompastor765@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS
PROJETO
“JOVEM ANTENADO"”
PROCESSO n° 27.997/21
JUNHO/2022

BOM PASTOR
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SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas -Taubaté- S.P
CEP-12.061-590 — Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com
Facebook: bompastortaubate

MANIFESTAGAO EXPRESSA DO CONSELHO FISCAL

Os signatarios, na qualidade de membros do Conselho Fiscal do Servigo
Paroquial de Assisténcia — Comunidade Bom Pastor, CNPJ 72.298.524/0001-11, estabelecida
em Taubaté/SP, na Rua José Vicente de Barros, 765, Vila Nossa Senhora das Gragas — CEP 12061-
000, declaram, para os devidos fins de direito e lei, estarem de acordo com a aplicagdo dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Taubaté, no exercicio de 2022/2023, sendo que eSSes recursos
foram movimentados através do Banco Brasil, agéncia 6926-4, conta corrente n°® 23.915-1
correspondente & parcela Unica do CONVENIO firmado em 22/12/2021 por meio do Processo
Administrativo n° 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado” — mediante a Transparéncia de Recursos
Provenientes de Emenda Parlamentar Federal N° 202121939950001 - para criangas e adolescentes de

07 a 17 anos.

Por ser a expressdo da verdade, firmamos a presente declaragao para que

produza os efeitos legais necessarios.

Taubaté, 10 de junho de 2022.

Ailton'Elias Candido
CPF/MF n° 019.287.808-57

Pedro Eduardo Naressi Soares

CPF/MF n° 412.751.368-34 CPF/MF 199.093.387-51
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SERVILO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gracas -Taubaté- S5.P
CEP-12.061-590—Tel. (12) 36211967

E-mail: bompastor765@gmail.com

RELATORIO MENSAL DOS RECURSOS
CONCILIACAO BANCARIA - EXERCICIO 2022
Processo Administrativo n2 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado”

Saldo Bancario Inicial:

Conforme Extrato em: 31/05/2022 RS RS 0,00
(+) Total de Receitas RS RS 201,82
(-) Total de Despesas RS RS 15.357,75
(+/-)Aplicagbes/Resgates (+) RS RS 15.155,93

Saldo Bancdério Final
Conforme Extrato em: 30/06/2022 RS RS 0,00

Demonstrativo de cheques ndo compensados pelo banco
Numero do Cheque Data da Emissao Valor RS

TOTAL

Saldo Aplicagdo Inicial

Conforme Extrato em: 31/05/2022 RS RS 129.375,63
(+) Rendimentos RS R$ 1.196,51
(-) IR / IOF RS RS 40,38
(+/-)AplicagBes/Resgates (-)RS RS$ 15.155,93

Saldeo Aplicado Final
Conforme Extrato em: 30/06/2022 RS RS 115.375,83

Taubaté, 10 de julho de 2022

N RSN, N

liana Souza Restani
Vice Presidente Assitente Social
CPF/MF n2 098.709.698/28 CPF/MF n® 288.400.508/09




SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Av. José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas -Taubaté- 5.P

EXERCICIO DE 2022 - Processo Administrativo n° 27.997/21 — Projeto “Jovem Antenado”

CEP- 12.061-590 —Tel. (12) 36211967
E-mail: bompastor765@gmail.com

RELATORIO MENSAL DOS RECURSOS
1 - RECURSOS FINANCEIROS

RECEITAS / DESPESAS CONTA CORRENTE
Data Fornecedor / Prestador de Servigos Descrigédo Documento Crédito Débito
31/05/2022 Saldo R$ 0,00
Transferéncia realizada para pagamento referente a
Redencao Turismo - Transporte Continuo e  [servigos de Transporte/fretamento executado para Sao Sdo
06/06/2022 |Eventual - Taubaté Paulo ida e volta (Museu Catavento) - 07/06/2022 60.601 RS 1.500,00
Comercial Fassao de Alimentos Lida Transferéncia TED enviada - referente a alimentagio NF
07/06/2022 |Supermercado Fantgstico 62093 - 06/06/2022 60.701 RS 267,57
Transferéncia recebida entre contas, devolugédo de recurso
Servigo Paroguial de Assisténcia que foi usado irregular para paramento da Assistente Social
10/06/2022 |Comunidade Bom Pastor Juliana Souza Restani como consta no plano de trabalho. 5566.926.000.040.003 R$ 201,82
Transferéncia envida para pagamento de material de
20/06/2022 |Tanby Comércio de Papeis Lida expediente NF 000.214.886 - 20/06/2022 62.001 R$ 500,00
Transferéncia envida para pagamento de material de
20/06/2022 | Tanby Comércio de Papeis Ltda expediente NF 000.214.887 - 20/06/2022 62.002 R$ 500,00
Comercial Fassao de Alimentos Ltda Transferéncia TED enviada - referente a alimentagéo NF
21/06/2022 |Supermercado Fantéstico 62375 - 20/06/2022 62.101 R$ 432,00
Transferéncia envida para pagamento de material de
21/06/2022 |Karina Vieira Garcia Silva limpeza/higiene NF 000.000.364 - 20/06/2022 62.102 R$ 500,00
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Assisténcia Administrativa e financeira,
30/06/2022 [Carlos Alberto de Almeida referente més de junho/2022 556.926.000.020.463 R$ 2.000,00
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Servilos Gerais - limpeza e manutencéo,
30/06/2022 {Jorge Luiz Ferreira refente ao més de junho/2022 63.001 R$ 1.100,00
Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como porteiro/zelador referente més de
30/06/2022 |Carlos Eduardo Gradim junho/2022 63.002 R$ 1.500,00




30/06/2022

Juliana Souza Restani

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como Assistente Social, referente més de

junho/2022

63.003

R$ 1.798,18

30/06/2022

Flavio Ricardo Cirino

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como coordenador pedagégico, refente ao més
de junho/2022

63.004

RS 2.000,00

30/06/2022

Mariana Alessandra Loschi Cirino

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como monitora/meio ambiente, referente ao més

de junho/2022

63.005

R$ 400,00

30/06/2022

Bruna Regina Rissato Calabro

Transferéncia enviada para pagamento de servi¢os
prestados como Orientadora Social, referente més de
junho/2022

63.006

R$ 540,00

30/06/2022

Flaviana Maria Prado de Aquino Mimessi

Transferéncia enviada referente ac pagamento de servigcos
prestados como monitora de arteterapia e psicéloga,
referente ao més de junho/2022

63.007

R$ 1.120,00

30/06/2022

Paulo José Aurelianc Pereira

Transferéncia enviada para pagamento de servigos
prestados como instrutor de informatica, refente ao més de

junho/2022

63.008

R$ 800,00

30/06/2022

César Augusto Marques Guimarées

Transferéncia enviada para pagamento de servicos
prestados como monitora/esportes, referente ao més de

junho/2022

63.009

R$ 400,00

=

iceA residente
CPF/8AFT2 098.709.698/28

30/06/2022

TOTAL R$ 201,82

R$ 15.357,75

o %ia ol

Juliana Souza Restani
; Assitente Social
CPF/MF n2 288.400.508/09




30/06/2022 15:07

- EMPRESA

Banco do Brasil

(5338301506451236013
30/06/2022 15:07:51

TS T SR A L

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta corrente 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Creditado

Banco 341 [TALI UNIBANCO S A

Agéncia (sem DV) 4275 TAUBATE AV INDEPENDENCIA

Conta corrente (com

DV) 72942

CPF 288.400.508-08

Nome favorecido JULIANA SOUZA RESTANI

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  63.003

Valor 1.798,18

Destinagdo 0

Data transferéncia 30/06/2022 1__--w~m
“C" - CPFICNPJ ki
diferente

Autenticacio SISBB  097405815E1F3F1E

Assinada por JE914542 WELLINGTON SALGADO

JE@14543 MARIA APARECIDA DE

30/06/2022 15:07:01
30/06/2022 15:07:51

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

¥

Ass.‘na‘.ur,a/do Funcicnario

/

ERVICO PARCQUIARL DE ASSISTENCIA
NPJ:  72.298.524/0001-11 CC: ASSISTENCTA SOCIAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2022
Cedige Nomu do Funcionano [3:19) Boparamento |
9 JULIANA SOUZA RESTANI 251605 1 il
ASSISTENTE SOCIAL admissao: 18/11/2019
adigo Descri¢éo Refaréncia Vencimentos Descontos 3
1! HORAS NORMAIS 150,00 2.140,00 2 g
101 | BIENIO 20,00 20,00 . %
998 I.N.S.8. 8,10 176,22 g
269 CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 2% 2,00 43,20 PE )
=
z
g d
:
g .
£
&
3
a
Total du Vanuimenlos Total de Dosconlos ‘
2,160, 00 219,42 1
Volor Liquido 3 2.940, 58 ‘
Saldric Buse Sal. Conlr. INSS Dase Calg, FGTS FG.T.S do Mos Buse Cdlc. IRRF Fuma IRRF
2.140,00 2.160,00 2+160,00 172,80 1.7%4,19 43,00




SERVIGO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Rua José Vicente de Barros, 765 — Vila Nossa Senhora das Gragas

t N Taubaté - CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967
anigs Fansul da Asltfncia CNPJ: 72298524/0001-11 E-mail: bompastor765@gmail.com
Valor: RS 142,40
Recebemos de Servico Paraquial de Assisténcia
s Cento e quarenta e dois reais quarenta centavoc

Salario de junho 22

Data 05 } 011 L2020 @o\ﬂm}i &+M

Q /
uliana S. Restani

- Pagamento da Assistente Social Juliana Souza Restani, pagamento de

referente a junho de 2022, pagamento de forma de contra partida da Entidade

que foi realizado para dar o valor total da colaborado conforme o holerite.




05/07/2022 15:33 Banco do Brasil

% g $5332051531641897013
= 05/07/2022 15:33:20

Ewpresa |

S

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta corrente 40003-3 SERVICO P DE ASSISTENCIA
Creditado

Bance 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 4275 TAUBATE AV INDEPENDENGIA

Conta corrente (com

V) 72942

CPF 288.400.508-09

Nome favorecido JULIANA SOUZA RESTANI
Finalidade CREDITC EM CONTA
Ndmero documento  70.502

Valor 142,40

Destinagdo (0]

Data transferéncia 05/07/2022

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  EFF3E32D2Z2FEE20D

Assinada por JE914542 WELLINGTON SALGADO 05/07/2022 16:32:17
JE914543 MARIA APARECIDA DE 05/07/2022 15:33:20

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

PROCE
FPROULGEOG

21.993/0;_

https:l/autoatendimento.?.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?\.':Z.3.56#ltempiate/pendencias 1M



06/07/2022 11:42

Cliente - Conta atual

Agéncia 6926-4

Conta corrente  23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA

Periodo do

extrato 06 /2022

Langamentos

Dt. Dt. )

palancete movimento 9+ O19E™
31/05/2022 0000
06/06/2022 0000
06/06/2022 0000
07/06/2022 0000
07/06/2022 0000
10/06/2022 6926
20/06/2022 0000
20/06/2022 0000
20/08/2022 0000
21/06/2022 0000
21/06/2022 0000
21/06/2022 0000
30/06/2022 5926
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000
30/06/2022 0000

Lote
00000
13105

00000
13108

00000

99015

13106

13105

00000
13105

13105

00000
99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13108

13105

00000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Historico Documento

000 Saldo Anterior

144 Pix - Enviado 60.601
06/06 10:10 EXPRESSC REDENCAQ TRANSPO

791 Resgate Fundo 32
393 TED Transf Eletr Disponv 60.701
341 7156 052229575000123 COMERCIAL FAS

791 Resgate Fundo 32
870 Transferéncia recebida 556.926.000.040.003
10/06 6926 40003-3 SERVICO P DE A

393 TED TransfFletr Dispomy 62,001
237 6012 065069593000279 TANBY COMERC!

393 TED TransfEletr.insponiv 62.002
237 6012 065069593000279 TANBY COMERCI

791 Resgate Fundio 32
393 TED Transf.Eletr Disponiv 62.101
341 7156 058229575000123 COMERCIAL FAS

393 TED Transf Eletr.Disporniv 62.102
237 3154 024758402000118 KARINA VIEIRA

791 Resgate Fundo 32
470 Transferencia enviada 556.926.000.020.463
30/06 6926 20463-3 CARLOS A ALMEI

393 TED Transf Eletr Dispony 63.001
260 0001 045000426000183 JORGE LUIZ FE

393 TED Transf tlett Diapony 63.002
280 0001 29483039827 CARLOS EDUARDO GR
393 TED Transf Elet Dispory 63.0038

341 4275 28840050809 JULIANA SOUZA RES

393 TED Transftlett Disponty 63.004
260 0001 044704135000103 FLAYIO RICARD

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.005
260 0001 044702303000121 MARIANA ALEXS

393 TED TransfEletr Disporiv 63.006
260 0001 05813003940 BRUNA REGINA RISS

293 TED Transf tlet Dispony 63.007
260 0001 29464631848 FLAVIANA MARIA PR

392 TED Transf Elotr isponiy 63.008
260 0001 037601281000148 PAULO JOSE AU

166 Emissao de DOC 63.009
260 0001 30222908882 CESAR AUGUSTO MAR

791 Resgate Fundiu 32

(G337061137807944012
06/07/2022 11:42:09

Valor R$

1.500,00D

1.500,00 C

267.57D

267,67 C

201,82 C

500.00 D

500,000

79618 C
432,00D

500,00 D

932,00 <

2.000,00D

1.100,00D

1500000

1.798,18 D

2.000.00D

400,00 D

540,00 D

1.120,00 D

800,00D

400,00 D

1165818 C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ index.html?v=2.3 56#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

Saldo

0,60C

0.00C

0.0t

0.0t .

20182C

0,001

1/2



08/07/2022 08:44 Banco do Brasil

‘%‘;’; é . (332080835180469011
e I Extratos - investimentos Fundos - Mensal 08/07/2022 08:44:36
b |
Cliente
Ageéncia 6926-4
Conta 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Més/anao referéncia JUNHO/2022
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2022 SALDO ANTERIOR 129.375,63 24.209,353642
06/06/2022 RESGATE 1.800,00 1,87 280,543590 5,353428326 23.928,810052
Aplicagdo 19/01/2022 1.500,00 1,87 280,5435%0
07/06/2022 RESGATE 267,57 0,36 50,026399 5,355772291 23.878,783653
Aplicagao 19/01/2022 287,57 0,36 50,026399
20/06/2022 RESGATE 798,18 1,70 148,827527 5,374543392 23.729,956126
Aplicaggo 19/01/2022 798,18 1,70 148,827527
21/06/2022 RESGATE 932,00 2,08 173,715229 5,377076079 23.556,240897
Aplicagéo 19/01/2022 932,00 2,08 173,715229
30/06/2022 RESGATE 11.658,18 34,37 2.167,693008 5,394255266 21.388,647889
Aplicagéo 19/01/2022 11.658,18 34,37 2.167,593008
30/06/2022 SALDO ATUAL 115.375,83 21.388,647889 21.388,647889

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 129.375,63

APLICAGOES (+) 0,00

RESGATES () 15,155,93

RENDIMENTO BRUTC (+) 1.196,51

IMPOSTO DE RENDA (-) 40,38

IOF (-) 0,00 E%
RENDIMENTO LIQUIDO 1.156,13 -}
SALDO ATUAL = 115.375,83

Valor da Cota

31/05/2022 5,344034882
30/06/2022 5,394255266
Rentabilidade
No més 0,9387
No ano 4,9226

Ultimos 12 meses 7.7225

Transagdo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htm|?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2FGF16.bb



. DECLARO QUE RECEBI OS SERVIGOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CT-e OS
NOME TERMINO DA PRESTAGAD - DATA/ HORA
N 000.003.859
a3 INICIQ DA PRESTACAQ . DATAHORA
ASSINATURA/CARIMBO Série: 1
MODAL
Expresso Redengdo Transportes e Turismo Ltda. DACTE 0S &
Documento Auxiliar do Conhecimente de Transporte Eletrénico para Outros RODOQVIARIO
TRAVESSA MARGARIDA, 200 : 3 Servicos _
MODELG [SEREE | NUMERD FOLHA [DATA E HORA EMISSAO
" g, o ny TAUBRIELER 67 000.003.859 03/06/2022 14:25:13
m@éjﬁﬁﬁi;ﬁ@ CEP- 12050220 Fone: {12) 3634-5800
Inscrigao Estadual: 688006450111
Chave de Acesso
TFO DO O TR0 50 STRVICO 3522 0672 3024 0900 0173 6700 1000 0038 5910 1618 1618
% Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da
CT-e Normal Transpane e Fassoas Sefaz Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda. gov.br/portal
CFOP - NATUREZA DA OPERAGAC

PROTOCOLC DE AUTORIZAGAO DE USO
5357-Prestacéo de servigo de transporte a ndo contribuinte.

INICIO DA PRESTAGAD

135225447714769 2022-06-03T14:30:51-03:00

PERCURSO DO VEICULO TERMINQ DA PRESTAGAQ

TAUBATE/SP SAC PAULO/SP
ToMADOR sERVIGO. SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA municiPiour: TAUBATE/SP Pals: BR
EnpEREGO: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765

- VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS

cer: 12061590
CProNPy  72.298.524/0001-11 INSCEST. 688020860114 Fone (12} 3621-1967 EMAIL
INFORMAGOES DA PRESTAGAO DO SERVIGO
QUANTIDADE DESCRICAQ DO SERVICO PRESTADO
1 TRANSPORTE DE PESSQOAS
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAQ DE SERVIGO

Nomig Yalor Nome Valer Noms Valor Nome Valor VALCOR TOTAL DA PRESTAGAQ DO SERVIC

1.500,0C

VALCR A RECEBER

1.500,0C

INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
CLASSIFICAGAD TRIBUTARIA DO SERVIGO

BASE DE CALCULO ALIQ. ICMS (%) | VALOR ICMS % RED.BC.CALC. | VALOR ICMS ST VALOR INSS
00 - ICMS Normal 1.500,00 12,00 180,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
TURISMO COM ONIBUS DE TAUBATE X SAO PAULO -

IDAE VOLTA PARA TRANSPORTE DE PESSOAS DIA 07.05,2022 CONTRATO 8725 VALOR
APRCOXIMADOC DCS TRIBUTCS R$ 234.75 VENCIMENTO: 03/06/2022 ALIQUOTA DE ICMS - 12.0%

3

| 78 maém aﬁ
P

a
t |
! e
14 B A e |
i

SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERD DA APOLICE
Remetente

INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO DE AUTORIZAGEO DE FRETAMENTO | N° DO REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO

0000000000000000000000000
US0 EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-e OS

UF DE LICENCIAMENTO DO VEICULD | CNPJICPF

RESERVADO AO FISCO




INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE LOCACAQ DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PESSOAS
CONTRATO No 8725

CONDICOES GERAIS:
Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Locagio de Veiculo para Transporte de Pessoas e na melhor forma de direito, que so partes, co
CONTRATADA: EXPRESSO REDENCAQO TRANSPORTES E TURISMO LTDA, pessoa juridica de direito privado, com sede na Travessa Margarida
200, Bairro Estiva, na cidade de Taubaté - Estado de Sdo Paulo, CEP. 12050-220, regularmente inscrita sob o CNPJ/MF sob o n® 72.302.409/0001-73 e co
CONTRATANTE, o no anverso identificado, cujos dades fornecidos sdo apontados junto ao aceite do presente, e ainda declara neste ato ter conheciment
anuir para com todas as clausulas e condi¢des dispostas neste instrumento, tém entre si justo e contratado o quanto segue.
1. DOS SERVICOS:
1.1 - O CONTRATANTE deve cientificar-se atentamente quanto aos servigos contratados bem como se estd ou ndo incluso no respectivo preco, ass
entendendo 0s servigos que estiverem expressamente mencionados no anverso do presente sendo que quaisquer afirmagdes feitas verbalmente deverdo
desconsideradas.
1.2 - O veiculo contratado podera ser substituido por outro que nunca inferior, com todes os equipamentos e acessorios que o integram, sendo devidame
informado a0 CONTRATANTE a respectiva substituicdo e seus motivos.
2. DO PRECO:
2.1 — O valor a ser pago pelos servigos contratados ser4 o descrito no anverso, obedecendo as condi¢des gerais ¢ ressaltando que a efetiva reserva some:
ocorrerd com o pagamento do sinal equivalente a 40% do valor total dos servigos, ficando ciente que o pagamento total devera ocorrer com antecedén
minima de 02 (dois) dias antes dos servigos.
2.2 — Caso haja desisténcia dos servigos contratados no periodo minimo de 05 (cinco) dia titeis que antecedem a viagem o valor do sinal sera devolvido con
deducdo de 10% deste valor; e caso a desistdncia ocorra no dia da viagem, antes do inicio da mesma, a titulo de devolugio sera descontado o equivalent
50% do valor total dos servigos, eventuais despesas, encargos e outras incidéncias, decorrentes da legislagiio vigente e existindo saldo o mesmo ser4 devolvi
no prazo de ate 30 (trinta) dias da data da desisténcia através de deposito bancario.
3. DO INADIMPLEMENTO:
3.1 — Toda ou qualquer importincia devida pelo CONTRATANTE e nio quitada voluntariamente, ou no prazo em que eventualmente lhe venha a
concedido, dard ensejo a emissio de recibos, letras de cimbio, autorizacio pré-aprovada de cartdo de crédito ou outro titulo de crédito, conforme a natureza
debito, em nome do CONTRATANTE, com vencimente 4 vista, a qual podera ser levada a protesto se for o caso.
3.2 ~ O CONTRATANTE confere neste ato a CONTRATADA, amplos poderes, em especial para avalizar, aceitar, contrair ou endossar qualquer (it
executivo mencionado no item supra, pedendo, a fim de recebé-lo, levi-lo a protesto, executa-lo Jjudicialmente ou ainda adotar todas as medidas cabive
inclusive a negativagdo do nome do mesmo junto aos servigos de protecio ao crédito.
3.3 — Fica convencionado ainda que, sobre o débito em atraso incidir, multa de 10% (dez por cento), juros de 1% ao més e corregio monetdria, contados des
o vencimento da obrigagfo até a sua efetiva liquidagdo, bem como encargos de cobrangas e honordrios advocaticios de 10% (dez por cento) na cobran
extrajudicial ¢ de 20% (vinte por cento) se a cobranca for judicial.
4. DAS RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA;
4.1 - A CONTRATADA deve disponibilizar os servigos contratados, com a utilizagio de vefculos ¢ profissionais habilitados e capacitados, sendo que qualqu
problema que ocorra durante a execugdo dos servigos devera ser relatado pela CONTRATANTE assim que ficar ciente do ocorrido, ressalvadas as hipoteses
caso fortuito ¢ forga maior conforme preceitua o artigo 393 do Cédigo Civil Brasileiro.
4.2 - E ainda dever da CONTRATADA, prestar conta de todo o servigo que lhe tenha sido confiado e das despesas que teve em decorréncia de event
situacdo calamitosa.
4.3 - A CONTRATADA no momente da contratagio dos servigos pela CONTRATANTE deve informar-lhes sobre todos os procedimentos necessaris
inclusive sobre as obrigagGes abaixo elencadas para que os servigos sejam prestados de forma a atender todas as exigéncias legais inclusive com relagic
percursos pré-definidos.
44 - A CONTRATADA deverd obedecer o itinerario pré-definido no anverso do presente, sendo que qualquer alteragdo em decorréncia de fatores alhei
deverid ser comunicado ao responsdvel indicado pela CONTRATANTE, para que as devidas providéncias sejam tomadas de imediato caso sejam necessari
5. DAS RESPONSABILIDADES DA CONTRATANTE:
5.1 - A CONTRATANTE devera fornecer a lista completa de passageiros, com os nomes completos sem abreviagdes e numeragio da cédula de identidade
RG, ou documento equivalente com validade para efeitos civis, quando possuirem e no caso de criangas de colo a descrigio da Certiddo de Nascimento cc
lodos os dados necessirios, autorizagio dos pais quando nfo acompanhados pelos mesmos, no prazo maximo de 05 (cince) dias que anteceder a viage
quando esta for realizada fora do municipio.
5.1.1 - Sdo consideradas criangas de colo menores de 05 (cinco) anos de idade completos.
5.2 - Cabe a CONTRATANTE fiscalizar o uso de bebidas alcodlicas no interior do veiculo durante o percurso da viagem assim como por Lei € proibido fum
sendo permitido somente nas paradas do percurso.
5.3 - Tambem dever4 respeitar a capacidade do veiculo contratado sendo que em hipétese nenhuma poderd permitir que algum passageiro viaje em pé ou
cabine do motorista.
3.4 - A responsabilidade pelos objetos esquecidos no veiculo sera da CONTRATANTE, que no inicio e término da viagem acompanhada do motorista fa
uma vistoria ¢ ficaré ciente que tanto a CONTRATADA quanto o moforista nfo mais serfio responsévels por objetos esquecidos nos veiculos apds o término
viagem. No caso de ser encontrado algum objeto este devera ser entregue ao respectivo proprietario ¢ comunicado a CONTRATADA.
3.5 - Deverd a CONTRATANTE informar avs passageiros a obrigatoriedade da apresentagdo do documento de identidade ou equivalente original contenc
foto no momento do embarque e durante todo o percurso da viagem conforme determinagio dos Orgiios fiscalizadores como ARTESP ¢ ANTT. Nio se
permitide o embarque sem o respectivo documento.



5:6 - E de responsabilidade dos passageiros zelarem pelo correto embarque de seus pertences, devendo identificar as bagagens por etiquetas fornecidas pe
CONTRATADA e alocadas no local destinado para esta finalidade no veiculo. Caso a CONTRATADA seja autuada/multada em decorréncia
acondicionamento de bagagem fora do bagageiro, ou até mesmo nos corredores do veiculo, ficard a CONTRATANTE responsével pelo pagamento do val
eduivalente ao auto de infragéo.

5.7 - A CONTRATANTE deverd arcar com as despesas de estacionamento do veiculo, hospedagem ¢ refeigiio do motorista em caso de pernoite. Fican
ainda ciente que quaisquer despesas que a CONTRATADA venha a despender sob este titulo deverd ser reembolsada pela CONTRATANTE.

5.8 - As despesas como taxas municipais de estacionamento € entradas em cidades litordneas e turisticas serdo de responsabilidade da CONTRATAN
exceto quando da isengio comprovada pelo orgio emissor responsavel com antecedéncia de ate 48 (quarenta & 0ito) horas antes do embarque pela mesr
5.9 - Qualquer dano causado no interior do veiculo pelos passageiros serd de inteira responsabilidade da CONTRATANTE assim como responsavel por toc
as cbrigagdes aqui elencadas.

5.10 - Caso a CONTRATANTE faca qualquer solicitagio de alteragio de horério e/ou trajeto no momento da viagem, ou na sua auséncia seja solicitado p
guia ou responsdvel, desde que previamente determinado pela mesma, de forma que n&o venha a impactar no custo da viagem anteriormente contratada, dev
ser discriminado no campo “AT TERACOES™ no anverso deste, com ¢ respectivo nome e assinatura do responsavel. Porém caso a alteragéio venha impactal
aumento da quilometragem e o tempo de execugio anteriormente contratados, serd cobrado o adicional apés o fechamento final da viagem.

6. DAS MULTAS POR INFRACAO:

6.1 - Toda e qualquer multa aplicada & CONTRATADA seja por infragio a legislagio de trinsito, ARTESP ou ANTT, ou municipais referentes
estacionamento do veiculo ou permissio para entrada em cidades litorneas ou turisticas, ocorrida durante a vigéncia do presente instrumento qu
CONTRATANTE der causa pelo ndo atendimento das disposigbes contidas neste Contrato serdo de sua exclusiva responsabilidade o pagamento da respect
penalidade, assegurando a CONTRATADA o direito de emitir 8 CONTRATANTE, recibos, letras de cdmbio, autorizagao pré-aprovada de cartzo de crédite
outro titulo de crédito, conforme a natureza do débito, com vencimento 4 vista no valor referente a penalidade, independente de recurso ou pré-aviso
mesmo o direito de regresso case tenha que pagar pelo respectivo débito. Tal responsabilidade persistird mesmo apds o término dos servigos. Caso o recy
seja provido a CONTRATADA se compromete na devolugdo do mesmo, sem qualquer incidéncia de correcdo monetria, juros de mora ou multa.

7. DA RESCISAO:

7.1 - Dar-se por rescindido o presente contrato de pleno direito, independentemente de qualquer notificagdo ou intimagao judicial ou extrajudicial, :
CONTRATANTE deixar de pagar no vencimento a contratagdo dos servigos e eventuais encargos, se ndo der cumprimento a qualquer das clausul:
condi¢des aqui estipuladas. Da mesma forma, rescindir-se-a o contrato na hipotese de faléncia, concordata ou insolvéncia da CONTRATANTE.

8. DAS CONDICOES GERAIS:

8.1 - Todas as instrugBes de seguranga destinadas aos passageiros, principalmente dos drgos ANTT ¢ ARTESP, estio gravadas em CD sob o guard:
motorista, devendo no inicio da viagem ser explanado pelo responsdvel designado pela CONTRATANTE a todos os passageiros assim como entregu
folhetos explicativos que licardo disponiveis nas poltronas.

9, DO FORO:

9.1 - Fica eleito o Foro, local da sede da CONTRATADA, para dirimir ¢ solucionar qualquer questdo oriunda de presente contrato.

TAUBATE, Terga-feira, 7 de Junho de 2022

EXPRESSO REDENCAO TRANSP. TUR. LTDA. SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
72.302.409/0001-73 72.298.524/0001-11

TESTEMUNHAS




REDENCAHO

turismo

EXPRESSO REDENCAO TRANSP. TUR. LTDA.

TRAV.PARTICULAR DA RUA MARGARIDA ,200, 12050-210, SANTA FE, (12) 3634-6800, TAUBATE - SP
Ministerio do Turismo 26.016652.30.0001-5
CNPJ: 72.302.409/0001-73 / 1.E: 688.006.450.111 / LM.: M70-1854-69

CONTRATO No 8725

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Locagio de Veiculo para Transporte de Pessoas e na melhor forma de
direito, que sfio partes como CONTRATADA ne verso identificada, e de outro lado, SERVICO PAROQUIAL DE
ASSISTENCIA inscrita no CNPJ No 72.298.524/0001-11 , localizada na cidade de TAUBATE/SP, na AVENIDA JOSE
VICENTE DE BARROS ,2710, Bairro VILA DAS GRACAS, Cidade TAUBATE/SP, CEP 12061-001 doravante
denominada como CONTRATANTE, ¢ ainda declara neste ato ter conhecimento de todas as clausulas e condigdes dispostas
no VERSOQ neste instrumento,

CONDICOES DA VIAGEM

Cidade Destino: SAO PAULO Quantidade Onibus | Quantidade Lugares 26 - Micro Cnibus Executivo 26 Lugares
WC/AR/DVD/GEL -

Partida: 07/06/2022 AS 07:00HS  Retorno: 07/06/2022 AS 12:30HS
Enderego Saida: RUA JOSE VICENTE DE BARROS 765 VILA DAS GRACAS TAUBATE
Embarque: COMUNIDADE BOM PASTOR

Roteiro da Viagem: SP - MUSEU CATAVENTO. AGUARDAR NO LOCAL ATE O RETORNO, ESTACIONAMENTO
POR CONTA DO CLIENTE. CORTESIA | CX DE AGUA,

Observagio: PGTO 03.06 BANCO DO BRASIL AG 6953-1 C/C 104546 - 6
Valor R$: 1500.00

ALTERACOES
Nome Responsavel pela alteragdo: Assinatura:
TAUBATE, Terga-feira, 7 de Junho de 2022
EXPRESSO REDENCAO TRANSP. TUR. LTDA. SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
72.302.409/0001-73 72.298.524/0001-11

TESTEMUNHAS

SAC - 0800 8801315 - Atendimento ac Consumidor 0800 8801320 - Deficiente auditivo e com dificuldade de fala




06/06/2022 10:11 Banco do Brasil

“Quem vai receber?

- EXPRESSO REDENCAO TRANSPO
72.302.409/0001-73

Valor a ser pagolnstituicao
RS 1.500,00 BANCO DO BRASIL S.A.

Forma de pagamentoAgéncia e Conta Corrente
Conta cotrente 6953-1 ¢ 104546-6

Data do Pagamento
06/06/2022

Assinatura realizada com sucesso!

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/pendencias
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RECEBI (EMOS) DE '»INL‘O N)HEHCIO DE ALIMOS LT
DATA Do RECE BN |i_\'[1

| ADENTHHCAG A B ASSINATURA DO RECEBEDOR

|
|
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I SO

A{S) MBRCADORIMS) _CONETANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

Ne

UNF-E
62093 |

SERIE

1

|

COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS LTDA

AV SANTA CRUZ DO AREAO
| AREAO

12061-100
(12) 3634-7400

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

FoLia 1 /1

U RV

Sefaz Autorizadora

TINSCIIG RO ESIABUAL TINSCRICKD ESTADUAL SUBST TRIBUTARIA] ENPJ
6EEDTB070112 | 22

9.

575/0001-23

PROTOCOLG DE AUTORIZAGAG DE USO
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- | 3522 0659 2295 7500 0123 5500 1000 0620 9311 3058 0017
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135220736396354 06/06/2022 09:59:50-03:00

s S - o el Ve vt e S

| NOMFRAZAOSOCIAL o Bl i Ty DATADE EMISEAD ‘l
|SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72 298 524/0001 12 06/06/2022)
[ EnOERECU |y & e 2 65“ BARRDDISTRITO e DATA DE FNTRABASAIDA
JOSK VICENTE )772 RBARROS V1LA DAS GRACAS 06/06/2022
TMUNICTRO i s & CEp [FONGFAX ur [INSCRICAQ FSTADUAL [ HORA DE SAIDA :
TAUBATE 12061-590 1236211967 5P 688020860114 109: 59‘43
] ; < s o oy ; I 4 o BN S R
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| I
|
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1
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AR T | PAD FORMA VISCONWTL 4006 15059010 & 0 €0(5329| unl 20000 4. 9800} 9, 96| 0,00 0,00, ! n,ufi 0,00
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RITL | GUE IO MUCARELA KG 04061010 | 000{5528| Kol 1.0420 45,9021 47,83 0,00 0, 00| 0,00| o,00
; 023 REFRIG ANT 200ML GUARANA 22021000 | 0 60 |5525| UNL 24.0000 1,2900 30,98 0,00 0,00 0,00 .00
[ sris | SUCO DEL VALLE NUTRI 200ML LARANJA 22029900 | 0 60 [5925] UNL 25.0000 1,9900 19,75 0,00 0,00 o.00| .00l
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(" BASE DE GALCULO DO (550N
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(48) 3251-8000




07/06/2022 16:10

EMPRESA

DOC ou TED Eletrénic:

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagao SISBB

RS AT P TR T

Banco do Brasil

6526-4
23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA

341 TAL UNIBANCO S5A
7156 TAUBATE/RONTE SECA

13612

59.229.575/0001-23

COMERCIAL FASSAQ DE ALIMENTOS LTDA
CREDITO EM CONTA

60.701

267,57

0

07/06/2022

757355199474D4ED

(G334071607507685012

07/06/2022 16:10:24

R

Assinada por

JES14543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transag&o efetuada com sucesso.

07/06/2022 16:09:17
07/06/2022 16:10:24

Transacao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

TasanL

https://autoatendimento.bb.com br/fapf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3.56#/template/pendencias
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111



IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE DAN FE "
TANBY COMERCIO DE PAPEIS  |omricamsmoncy) fl[] I}
. CHAVE DE ACESSO 2y
LTDA i [ 3522 0665 0695 9300 0279 5500 1000 2148 8615 3663 7599
N° 000.214.886
RUA DR JORGE WINTHER, 37 : Gonsuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
CENTRO - TAUBATE - SP SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.briportal 3
CEP: 12010-150 Fone: (12)3411-3444 FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
RATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTCRIZAGAG GE USO
VENDAS 135220804368632 20/06/2022 09:00:20
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI
688.127.025.113 65.069.593/0002-79
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOMERATAD SOCAL CNPUCRFATEstrengoing DATA OE EMISSAC
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11 |  20/06/2022
ENDEREGO BAIRRGDISTRITO TEP DATA GE SAIDAENTRAGA
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS | 1206 1-590
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAUBATE | (012)3621-1967 SP  |688.020.860.114
E‘ECULO DO (MPOSTO
BASE DE CALCULC DO ICMS YALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAC | vALOR DO ICMS SUESTJTUIF-‘O VALOR APROXIMADQ DOS TRIGUTOS E VALGR TQTAI 0OS PRODUTOS
361,70 65,11 0,00 0,00 86,30 % s 500,00
VALOR 0O FRETE VALOR DO SEGUROQ GESCONTO QUTRAS DESESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pl VAIGH TOTAL OA NOTA 3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADQR/VOLUMES TRANSPORTADOS -
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT TPLACA DD VEIGULO | UF | CHPICPE
3-Tr.prop Rem; i ]
ENDEREGQ MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
‘QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAD |PESO BRUTO PESO LIOUIDYD
DADQS DO PRODU TO/SERVICO I
P%%%:Sl?o DESCRIGAQ DO PRODUTCISERVIGO NCMWSH st | crop | uwp | auant | uitAme 105 ;caﬁs Yo | icue v#nnéﬁ_f[zgg
5030026 |BARBANTE ALGODAO 4/4 82MT APROX 506 AZ 52053100 000 |5102] UN 3] 260] 520 520 004 18 | 070
19030034 |BARBANTE ALGODAO 4/4 82MT APROX 50G VM 52053100] 000 | 5102 | UR 2| 260 520 520 094 18 | 0,70
9030055 |BARBANTE ALGODAO 4/4 N4 656MT APROX 400G 52053100] 000 | 5102 | UN 2| 17,00] 34,00] 34.00] 6,12 18 | 4,57
17881243 |CANETA HIDROGRAFICA CIS C/12 CORES 48.6000 96082000] 260 |5405]| ES 10/ 9,50| 95,00/ 0,00/ 0,00, 0 23,82
5510392 |TESOURA ESCOLAR PUMAX MISTA 900M-4.1/8 82130000| 000 |5102| UN 10, 3,30| 33,00 33.00] 5.94| 18 5,56
16530118 |PISTOLA P/COLA QUENTE 15W {10W) PEQUENA 4368  |B5167990] 260 [54056( UN 2| 2165| 43300 0,00/ 000] O 12,34
7889969 |REFIL COLA QUENTE FINC CIS-74S 6.4702 (8UN) 35052000/ 000 |5102{ BI 101 5,00] 50,00{ 50,00 9,00| 18 6,73
1562238 |PRANCHETA DE EUCATEX OFICIO C/PEG METAL 5001 _|44219900] 000 |5102! UN 26 6,90/179,40,179,40] 3229| 18 | 24,13
27010007 |PAPEL SEMI KRAFT 80G 40CM APROX. 5KG (150MT) 48059100| 000 | 5102} BB 1| 54,60] 54,90| 54,90, 9,88| 18 7.7¢€

DADDS ADICIONATS

S COMPLEMENTYARES

INFORMAGOE: £
*+* PAGAMENTO A VISTA ***
Fonte: IBPT/empre B391D4

Nosso Pedido: 387673Cod.Cliente: 2200 Vendedor(a): 65 JOAD ANDRADE

RESERVADQ AQ FISCO

Recebemos de TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lade: Data de emissao 20/06/2022 Valur Total: R$500,00, N F_e
Destinatario: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - VILA NOSSA SENHORA DAS GRAAS - TAUBATE/SP
IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR NQ 000.2 1 4.886

DATA DE RECEBIMENTO

SERIE: 1




20/06/2022 14:42

£

M
TWPRESHE

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero decumento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

6926-4
23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA

237 BULBRADESCO SA
6012 AV 5 JOADURB.S JOSE CAMPOS, 5P

2400014

65.069.593/0002-79

TANBY COMERCIO DE PAPEIS LIMITADA
CREDITO EM CONTA

62.001

500,00

0

20/06/2022

C4879FBADOBT0512

Banco do Brasil

G337201440654296013

20/06/2022 14:42:33

e

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JED14542 WELLINGTON SALGADO

Transagéo efetuada com sucesso.

20/06/2022 14:41:38
20/06/2022 14:42:33

Transagio efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 58#/template/pendencias
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IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE DANFE '
Documente Auxiliar da
TANBY COMERCIO DE PAPEIS | 'orrecssemoncs
CHAVE DE ACESSO
LTDA t=RalA [1] 3522 0665 6695 9300 0279 5500 1000 2148 3710 5398 B494
N° 000.214.887 )
RUA DR JORGE WINTHER, 37 2 Corsuila de aucltividaue no pordl nacivial ud nd -
CENTRO - TAUBATE - SP SER’E: 1 veob v dazenida.yoV.ngen il
CEP: 12010-150 Fone: (12)3411-3444 FOLHA: 11 ou hw »ie Ua Sefaz Autoricado.u
NATUREZA DA OPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ ==
VENDAS 135220804391160 20/06/2022 03:02:38
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
688.127.025.113 | 65.089.592/0002-79

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAC SOGIAL CNPACPF/IdEstrangairo DATA DE EMISSAQ
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA | 72.298.524/0001-11 20/06/2022
ENDEREGO BAIRROTISTRITO Tcep DATA DE SAIDAENTRADA
AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 VILA NOSSA SENHORA DAS GRAA3| 12061-590

MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAUBATE (012)3621-1967 SP |688.020.860.114
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR DG ICMS SUGSTITUIGAD VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODLTOS

165,55 29,79 0,00 0,00 81,77 500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROQ DESCONTO QUTRAS DESPESAS ATESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS = ) i ootz g
RAZAC SOCIAL FRETE POF TONIA CADIGOANTT | PLACA DEVEICULO | TF CAFUCPF =
3-Tr.prop Rem j e e

ENDERECO WUNICIFC : 3 NSCRICAGESTAGUAL |
QUANTIDADE | ESPEGIE WMARCA NUMERAGAG IPesosalum iPEsGouco |
DADOS DO PRODUTO/SERVICO - :

JLoole0; DESCRIGAO DO PRODUTOISERMIGO NCHSH e | cror | uwo, | cua i R A e
2540001 |PAPEL SULFITE A4 210X297 75G BR CHAMEX (500FL)  [48025610]| 08C 1 5405] PT 51 25501127,50f 0,00] 0,00 0 19,74|
8492408 |MOLHA DEDO TONBRAS AQUA MAGIC 20G 1565 34042020, 000 |51021 UN 2] 3,000 6,00 60C 1,038 18 0,92,
4340052 |ELASTICO LATEX 100G - PACOTE 401169990( 000 |5102| PT 2| 3700 7400 7.40] 133118 | 1,13
16310053 [FITA CREPE ALLTAPE 48X50 48114110} GO0 {5102 UN 4| 10,50| 42,00] 42,000 7,56] 18 553
16310034 |FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE ALLTAPE 291910101 000 [5102| UN 4] 4.20] 16.80] 16,80 3,02 18 2,38
6533400 |ETIQUETA TARJADA RTS 20M (1660UN) 48211000] 0G0 [5102( RL 1] 8,05| 8,05 805 1.45| 18 1,08
16530077 |GRAMPEADOR METAL 11,5CM P/25FLS PT 93013 84729040{ 200 15102 UN 2| 1490 29.80; 29,80] 536| 18 6,24
25930009 PAPE;. FOTOGRAFICO GLOSSY A4 180G 302010003 48115129| 200 [5102| PT 21 11,00 22,00] 22,00; 3,96| 18 4,01

(20FL.
3250380 |CADERNO CD UNIV 01X1 956FL 4ELEMEN 30.8030-6 48202000| 060 |5405] UN 3] 800[ 2400 0060 000 O
2860093 |APAGADOR P/QUADRO BRANCO 9074 96039000| 000 |5102| UN 21 6.0 13.80] 13.60] 245! 13
13670054 |BLOCO ADES REPOS. AMARELO 76X76 48114990| 200 | 5102 BL 53,20 16,00] 1CLO| 2,88 18
9970074 |PASTA SUSPENSA KRAFT C/HAST PLAST 355-80 48209000 060 | 5405 Ul 0l 2450 2450] 0,00; 0,04 © by
6520847 |CANETA PIQUADRO BRANCO WBM7 AZ 96082000| JoQ [5405] UN 1 8,00/ 9,00, 0,00 0.0 O 60
6520855 |CANETA PIQUADRO BRANCO WBM7 VD 96082000 080 | 5405]| UN 1 860] 9,00 000/ 000/ 0 | 180
6520316 |CANETA P/IQUADRO BRANCO WBM7 PT 96082000| 0560 {5405 | LN 11 9,00] 200l 0,00 000| 0 1.60
5520839 |[CANETA P/QUADRO BRANCC WBM7 VM 96082000| 060 | 5405 | UN 5,00l 9,06 0,03 000 0 1,6C
7882262 |CANETA MARCA TEXTO CIS LUMINI 4.7700 AM 96032000( 230 ;5405 UN 11 3,05 305 000 C00 © 0,78
7882271 |CANETA MARCA TEXTO CIS LUMINI 4.7800 VD 96082000| 260 |5405| UN 11 3.05] 3,05 000 000 © 0,78
7882297 |CANETA MARCA TEXTO CIS LUMINI 4.8600 RS 96082000} 280 [54051 UN 1 3,051 3,05 0,00 0060 0 0,76
7882289 |CANETA MARCA TEXTO CiS LUMINI 4.8700 LR 95082000] 260 |5405; UN 1] 3,05 305/ 0,00, 000 O 0,76
0890016 |EXTRATOR GRAMPO ESPATULA GALVANIZ CA111 83059000( 000 (5102} UN 31 1,200 380 3,900 0,70, 13 0,58
CAVIA
0630262 |PASTA LINE C/ELAST OFICIO 55MM 505PP-VD 42021210 050 [5405|_UN 3 3,05] 24,15; 0,001 0.00; O 4,72
0631833 |CRACHA VERTICAL 70X100MM C/PRESILHA 454 42023200| 060 |5405 ] UN 35| 200] 70,00] 0,00 009 0O 10,34
0053805 |PASTA LINE C/ELAST OFICIO 55MM 1025 VD 42021210| 060 [5405! UN Z'l 8,06] 16,10; 0,00 000 0 3,15
I
| |
H 1
| ' I o
l P f
i v !
| i
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RERFRVADD AD FISCO 1
** PAGAMENTO A VISTA *™*
Nosso Pedido: 397693 / 397722 e
Cod.Cliente: 2200 Vendedor(a): 65 JOAO ANDRADE PREFEITURA
Fonte: IBPT/empre B391D4 X ’
| TERMO D
1 PROCEC \ ;-
! :7:, 9G1 [ /
} I :
e
Recebemos de TANBY COMERC!O DE PAPEIS LTDA, os predutos constantes da nota fiscal indicada av lado: Dala de emissd0:20/06/20.2,Valar Total, R$500,00, N F_ Y |
Destinatario: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 « VILA NOSSA SEMNAORA DAS GRAAS - TAUBATE/SP <
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEGEDCR NQ 000 .;‘.1 4 . 887
SERIE:T |




20/06/2022 14:58

pt:
=

EMPRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacdo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

6926-4
239151 SERVICO P ASSISTENCIA

237 BUCO BRADESCO S.A.
68012 A 5. JOAD URB.S.JOSE CAMPOS,5P

2400014

65.069.593/0002-7¢

TANBY COMERCIQ DE PAPEIS LIMITADA
CREDITO EM CONTA

62,002

500,00

0

20/06/2022

9D3788F40F7397DD

Banco do Brasil

(5336201456733542013

20/06/2022 14:57:57

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagae efeluada com sucesso.

20/06/2022 14:57.06
20/06/2022 14:57:57

Transacdo efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 56#/template/pendencias
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RECEBI {KMOS DB SIHCO COMERCIO DE _ALIMENTOS LTDA, A(ET)—MHETI;EA-I;;:;R( 8) CONSTANT;;-;A-_“!-}’_E“; I;GI;I:'—A—DP: .AO LADO: ] NFE
[DATA DO R 7 IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDONR Ne 62375
a2 3 SERIE 1
 COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS L7DA DANFE :
a Nota Fiscal Eletrénica
Leantastico R 0 - ENTRADA I
/ - 1 " SAIDA CHAVE DE ACESSO
12061-100 3522 0659 2295 7500 0123 5500 1000 0623 7511 3088 5380
(12) 3634-7400 N° 62375 Consulta de autenticidade no portal macional da |
SERIE 1 NF-& www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no sita da
otk Lo 1 Sefaz Autorizadora
F_TLT&Ezaii]\"éka‘F\E\‘cT‘ - ~
(RESUMO ECF NF COM BASE NO CUPOM
INSCRICAD ESTADUAL INSCIICAOD ESTADUAL SUBST, TRIBUTARIA] CNPT B mons 10 S PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE SO i ]
lfﬁ BO78070112 l 59.229.575/0001-23 135220807987002 20/06/2022 16:27:19~03:00 |
S s S (DR b EREAG
ISERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.. 298 524/0001 i 20/06/2022
| ENDEREGO i i e a—— TBAIRRO/DISTRITO DATA DE ENTRADATSAIDA
JOSE VICENTE DE BARROS 783 vILA DAS GRACAS 20/06/2022
MURICIPIO T T T S FONEIEAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
\FAI.JBA’I[‘ 12061-590 1236211967 Sp 688020860114 16:27:00
FATURA/DUPLICATA i ~ N N B - e )
{ [ NOMERG T VENCIMENTO _VALOR _NUMERO VENCIMENTO VALOR
|

CALCULO DO IMPOSTO

"BASE DE CALCULO DO 1CMS T TVARORDOEMs T T BASE CALCULG TGMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIC AG VALOR TOTAL DOS PRODUTOS B
0,00 10,00 0,00 Q0,00 432,65
e IS | 2 - " ]
VALOR DO FRETE VALON DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DG 171 VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,65 0,00 0,00 432,00
NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPOR| mno " §
"NOME ! RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPITCPF
) ) 0 - Remetente
ENDERECO MUNICIFIG e UF INSCRIGAQ ESTADUAL
&
QUANTIDAL " TEsriciE MARCA " - [NomEReT T T PESO BRUTO PESO LIQUIDO 7
186 26,623 0,000
I o SR, i "
COD PROD. | DESCRICAQ 1OS PRODUTOS / SERVICOS HCM/SH | CST [CFOP| UNID| QUANTIDADE | V.URITARIO | V. TOTAL BCICMS V.ICMS V.IPL
Porots 7 hcace miscas 3708 "] Leosacon |0 6o saze] oni| T 2.0000 6,7800 13,56 0,00 0,00
1‘ G356 BEB LAC MILK MLX 200ML MOPARGO 22029900 | 0 60 |5929 UN1 15.0000 1,3800 20,70 G, 00 0,00
jdoa 13 BISC CLUB SDUIAL 144G ORIGINAL 19059020 | 0 60 |5929 UNT 8.0000 4,4600 35,84 0,00 0,00
| 1019 BISC PANCO ROSQ COCO 500G 19053100 [ 0 00 |5928| var 4 0000 5,9800 23,92 0,00 0,00
! BLSC RECH PANCO 412G G BLACK ORIGINAL 19053100 | 0 69 [5929] uxi 320000 0, 9500 30, 40 0,00 0,00
BISC WAFER PANCO 140G CHOCOLATIE 19053200 | 0 60 [5929] yny 6.0000 3,5300 21,48 0,00 0,00
BISC WAFER PANCO 140G MORANGO 19053200 | 0 60 5929 uNL 2.0000 3, 5000 7.16 0,00 0,00
BISNAGUINHA BAUDUGCCO 260G 19059090 | 0 60 [5929| yn1 6.0000 5,9900 35,94 0,00 Q.00
2 BOLINHC BAUD 40G BAUN/MORANGO 19052090 | 0 60 |5929| uNL 62.0000 1,8%00 117,18 0, UO' 0,00
{or6s NUTELLA 350G 18069000 [ 0 60 |5523| vy 1.0000 24,2500 24,25 0,00 0,00
51361 PAO FORMA VISCONTI 400G 190569010 | 0 60 5929 uNl 8.0000 14,9800 39,84 0,00 Q0,00
17483 SUCO DAFRUTA CONC 1L CAJU 21069010 [ 000 I5929 unl 2.0000 6, 6800 13,36 0,00 0,00
11213 SUCO FRUIT SHOOT 150ML MORAKGOD 22021000 | 0 60 [5929] unl 27.0000 1,2900 34,83 0,00 0,00
11214 SUCC FRUIT SHOOT 150MI UVA 22021000 | 0 60 5925 1 11.0000 1,2900 14,19 0,00 0,00
# [
s e Sl | —— B s s b
T VALOR TOTALDOS SeRAIces T T BASE DE CALGULO DO 550N VALOR DO 1550N S 7}
NOVURN—— - ) . .
.[_J_,'\_;)o&”\muom:s . .
INFORMACOES COMPLEMENTARES b RESFR\'ADOAO FISCO
Tribut. feita pelas NFCes: 9/142965 20/6/2022

IR ———

;ﬂ %1/)/

I S ———

Impmsso palo Sistema e-Farms NDD;qJ.tal S/Jl - Tel (49) 3251-3000




21/066/2022 15:35

EMPRESA

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Centa corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numere documento
Valor

Destinacio

Data transferéncia

"C" - CPFICNPY
diferente

Autenticagdo SISBB

Assinada por

6026-4
23915-1 SERVICD P ASSISTENCIA

341 TAL UNIBANCO S.A
7156 [ALUBATE/PONTE SECA

13612

58.229.575/0001-23

COMERCIAL FASSAO DE ALIMENTOS LTDA
CREDITO EM CONTA

62.101

432,00

0

21/06/2022

99780A8AB2DD2C09

Banco do Brasil

(G331211531379677013
21/06/2022 15:35:42

M s e R A R S

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagio efetuada com sucesso.

21/06/2022 15:34:18
21/06/2022 15:35:42

Transag&o efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

httpsif/auloatendimentoZ.bb.com_br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.56#/temptateipendencias
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RECEBE MOS i RARINA VILIRA GARCIA SILVA 24819935860 DS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTLS

A NOTA FISCAL INDICADA AQ LADUD

DATA DY RFUFRBIMEN G

IDFNTIFICACAD E ASSINATURA DU RECFREDUR

SERIE: |

NE=¢

N*000.000.364

KARINA VIEIRA GARCIA SILVA
24819935860

RUA FRANCISCO DAS CHAGAS, 81 - - VILA NOSSA
NHORA DAS GRACAS, Taubate, SP - CEP: 12060430 -
Fone/Fax: 12991429168

S

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

CUNTROLE DO FISCO

[

RN

0 - Entrada
Fz VE DE ACESSC

3522 0624 7584 0200 0118 5500 1000 0003 6411 0003 7754

] - Saida

N* 000.000.364

SERIE: 1
Pagina 1de 1

Consulta de autenticidade

da Sefaz Autorizadora

no portal nacional da

NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATUREZA DA OF1RACAQ

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DI AUTORIZACAD DI USO
135220808345413 -

20/006/2022 17:15

INSCRECAD ESTADUAL

688411007110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ/CPF

24.758.402/0001-18

DESTINATARIO/REMETENTE

NUVE RAZAU SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAQ
SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA 72.298.524/0001-11 20/06/2022
TADIRIGO BAIRRODIS TRITO e DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV JOSE OLEGARIO DE BARROS, 765 - VILA DAS GRACAS 12061-590 20/06/2022

MENICIPIO)

Taubate

FONL FAX

36211967

INSCRICAO ESTADUAL

688020800114

ur

SP

HORA DE ENTRADA/SAIDA

16:28

FATURA

 Nurm: 364/ V. Qrig.: 500,00/ V. Liq.: 500,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALUULD DX Ik MS VALOR DO ICMS BASE DE CALUULO DU ICMS ST VALUR DO UMY 8T VALUR TUTAL DOS PROBUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
VALOR DO IR T % ALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DG P VAL OR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 500,00
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAQSOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPE
0-Remetente (CIF)
FNDERFLQ MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADI 1SPLCHL MARCA NUMERACAQ LSO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
L0 DESCRIGAG DO PRODUTO/SERVIGO nemsH | est | cror | unin D ViR UNIT. | ver ToTal | Beiems | vir s v | 4R A:;,IIQ

053 PEDEA SANITARIA CARTELA €712 UNIDADES 33089919 |o103 | sz T 1,0000 18,9000 18,90
fikEt SABAC EM PO IKG 34012090 |0103 | 5102 ] Cx 2,0000 12,9000 25,510
R SABONFTEIRA PLASTICA PUMP 500 ML 39229000 | 0103 | S1G2 {14 40000 v.0900 3030
154 SABUNLIL LIQUIDO PEROLADO DVISAQ 5 LT 34013000 {0103 {502 | Gl 10000 19,5000 19,50
015 MUL TILSO LIMPEZA PESADA CONCENTRADO 5 1 34025000 | 0103 [si02 | Gl 40000 1, 5000 60,00

LITROS
014 DETERGENTE NEUTRO ESPECIAL 5 LITROS 34012090 [o0i03 |s102 | Gl 3,0000 21,9800 65,94
013 DESINFETANTE CONCENTRADO 5 LITROS 38089419 0103 | 5102 ] GL 4,0000 13,9000 35,60

(FRALANCIAS)
030 ( LORG 5%, CONCENTRADO 5 LITROS 23289011 |oioa | s102 ] oL 4,0000 16,5000 67,20
™7 AT CUOL 1 IQUIDO HOSPITALAR 70% 1 LT 22072019 | 0103 | 5102 | FR 2.0000 9.9900 19,08
17 PAPLL TOALHA INTERFOLHA FLORA 100% 48182000 |0103 | 5102 | FD 40000 17,9500 71,80

CLLULOSE 225X 20,5 €/1000 FOLHAS
o PAPLL HIGIENICO BRANCO 8X300 XUGABEM 48181000 |o103 |52 | FD 1,0000 529200 52,92

PREFE!

CALCULO DO ISSON

!

INSURIQAD MUNICIPAL

71761

VALUR TOTAL DOS SERVICOS

BASFE DE CALCURQOISSQ

|V ALOR DO 150N

DADOS ADICLIONALS

FMT NTARFS

Cul,
R
BRADESCC - AGENCTIA:

INFORM A OFS (1

Yenc.: 21/06/2022, Valor: 500,00

3154-2

ICIA BANCARIA - DADOS BANCARIOS PARA
CONTA CORRENTE

REsRY AL M FISUO




21/06/2022 15:44 Banco do Brasil

&3 (G331211541411936013
s 21/06/2022 15:44:43
EMPRESA

DOC ol TED E!Btrbnico S

Debitada

Agéncia 6926-4

Conta corrente 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO SA.

Agéncia (sem DV) 3154 '/ PAUILISTA-U. TAUBATE

(D:\O/?ta corrente (com 205117

CNPJ 24.758.402/0001-18

Nome favorecido KARINA VIEIRA GARCIA SILVA 24819935860
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 62.102

Valor 500,00

Destinagao 0

Data transferéncia 21/06/2022

"G L CPEICNPY

diferente

Autenticagdo SISBB  5979A2661154FD86

Assinada por JES14543 MARIA APARECIDA DE 21/06/2022 15:43:52
JE914542 WELLINGTON SALGADO 21/06/2022 15:44:43

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

VO N

PR{}:{: S A L

21 933/ox

e AR IR T |

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/pendencias



.. MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO | i Nota - Serie
& 0000000002 - E

Secretaria Municipal de Financas .
Autenticidade

AY41-NTRO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissao ....: 128/06/2022 10:30:21
Competéncia (Serv.).:06/2022

PRESTADOR DE SERVICOS,
Razdo Social,.: CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA 32694264883
Nome Fantasia: CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA

ERE/ENEF e aris & t 44.750,356/0001-18 IM: 96830 I1E: Fone:
Endereco.....: Rua Leone Marchtein, 47 Casa,Jardim Marlene Miranda - CEP: 12095090
Municipio....: : Taubaté UF:SP Email:carlosslp@outlook.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:SERVICC PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Nome Fantasia:SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ.....: 172.298.524/0001-11 IM: 2705 TE: Fone: (12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARRCS,765 - CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRACAS
Municipio....: : Taubaté UF:SP

Emaddan s g : bompastor765@gmail. com

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubaté

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS Pagina 1 de

[a

Servigos Prestados de Tesouraria/Administracdc referente ao més de junho/2022.

TERMO | .VCC‘;OQKJ@\M,@A

SRACE
LS W W

:,;21 91/94

FIVO NO

e —

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengdo do IS5 conforme L.C Federal 123/2006,

Pmcmmoexemﬁadopon4516255250 J Situagdo de Tributacdc do ISSON
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através
85 e Tributada no Prestador

Cédigo do Servico

1702 - Datilografia, digitacgido, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacgio
edigdo, interpretacdo, revisa

I.N.5.5. (R$) |I.RENDZ (RS) |PIS (R$) COFINS (RS) CSLL (RS) QUTRAS DEDUGBES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cdlculo do ISSQN
DEDUGGES SUBEMPREITADA BASE DE CaLCULC ALIgQuoTA VALOR DO ISS
0,00 0,00 2.000,00 & =

YALCR TOTAL DA NOTA
2.000,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 2.000,00




30/06/2022 15:25

Z
Empresa

g

i

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

G336301524528604013
30/06/2022 15:25:49

Debitado

Nome SERVICO P ASSISTENCIA
Agéncia 6926-4

Conta corrente 23915-1

Creditado

Nome CARLOS A ALMEIDA
Agéncia 6926-4

Conta corrente 20463-3

Valor 2.000,00

Destinagado 0

Data Nesta data

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 30/06/2022 15:25:01

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagdoc efetuada com sucesso.

30/06/2022 15:25:49

Transagao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATE

E
{
|

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 56#/template/pendencias
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MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |V da Nota - Serie
& 0000000003 - E

L2
s

Secretaria Municipal de Finangas o
Autenticidade

86GZ-T6TV
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdc ....:30/06/2022 14:21:36
Competéncia (Serv.).:06/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: JORGE LUIZ FERREIRA 97853216815
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ..... : 45.000.426/0001~-83 IM: 97073 IE: Fone:
Enderego.....: Rua Monsenhor Ascénio Brandioc,94,Vila Nossa Senhora das Gragas - CEP:12060540
Municipio....: Taubaté UF: SP Email:

TOMADOR DE SERVICOS
Razdoc Social.:SERVIQO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia:SERVICO PARQQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ.....:72.298.524/0001-11 IM: 2705 I8: Fone: {12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 - CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRACAS
Municipio....:Taubaté UF:SP

Emaiils e :bompastor765@gmail . com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS Pdgina 1 de 1

Nota referente aos servigos prestades de manutencao, jardinagem e limpeza do projeto jovem antenado

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndoc ha Retencdo do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 179.100.56.70 Situacdo de Tributacdo do ISSQN
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

) Tributada no Prestador
do site:

Coédigo do Servige
710 - Limpeza, manutencdo e conservagd3o de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas,
parques, jardins e congéneres.

I.N.5.5. (R$) |I.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (RS) CSLL (R$) CUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00 0,00 0,00 Q0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengSes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cdlcule do ISSON

DEDU¢SES SUBEMPREITADA BASE DE C&LCULC ALIQUOTA VALOR DO ISS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 1.100,00 = = 1.100,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 1.100,00




30.06/2022 14:54

<

DOC ou TED Eletrnico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

NUmerc documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagao SISEB

6926-4
239151 SERVICO P ASSISTENCIA

260 NU PAGAMENTOS - 1P
1

156907950

45.000.426/0001-83

JORGE LUIZ FERREIRA 97853216815
CREDITO EM CONTA

63.001

1.100,00

0

30/06/2022

70157EBBZ314A4F8

Banco do Brasil

(5334301451391288013

30/06/2022 14:54:10

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE

JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transacgao efetuada com sucesso.

30/06/2022 14:53:22
30/086/2022 14:54:10

Transagao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentc/index.htmi?v=2.3.56#/template/pendencias
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30/06/2022 15:04

Z |
EMPW%

Banco do Brasil

(335301502434094013
30/06/2022 15:04:24

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
DV)

CPF
Nome favorecido

Finalidade

6926-4

239151 SERVIGO P ASSISTENCIA
260 NU PAGAMENTOS - IP

1

566369349

294.830.398-27
CARLOS EDUARDO GRADIM
CREDITO EM CONTA

ETERMU=

!
NUmero documento 63.002 % PROCE E
Valor 1.500,00 5 §
Destinagao 0 E, - ot |
Data transferéncia 30/06/2022
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagio SISBB ' 0A9581734E8AD781
Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 30/06/2022 15:03:42
JE914542 WELLINGTON SALGADO 30/06/2022 15:04:24
Transagdo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.
CURS VRE Folha Mensal
: 7 .524/0001-11 CC: RECURSQS LIVRES
NPJ: . 72.298.524/ ol Junho de 5032
- CEO Departamenic Fial
Codigo Nome co Funcionario j 1
3 CARLOS EDUARDO GRADIM 514120 S e L
Admissdo: 01/02/2007 i
ZELADOR !
odigo Descrigéo Referéncia Vencime?t.ors - Descontos ) .E
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.605,00 2 | (w
101 ;BIFNIO 105,80 105,00 \% | )
N - C 207, 18 N
202 | SEGUNDA FUNCAO 207,18 e es 36l AL/
988| I.N.S.S. 8,05 J”;g’“q ENN
269 | CONTRIBUICAQO ASSISTENCIAL 2% 2,00 3By _S \
%ﬁ@
g N
i X
: ;
£ \
g
g
3
Total do Vencimantos Total de Desconlos Q}
1,927, 1.8 192,70 \S’
: Valor Liguide @ 1 o 42 lﬂ: r 4 8 w
Salaria Base Sal Conlr. INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base C-a\). IRRF’- ?‘.alixa IRRF
1.605,00 191718 1.917,18 153,37 1. 762 .82 0,00

Asshatura do Funcionario

Data




SERVICO PAROCQUIAL DE ASSISTENCIA
Rua José Vicente de Barros, 765 - Vila Nossa Senhora das Gracas
Taubaté - CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967

Saniga Paagplel g Aossia CNPJ: 72298524/0001-11 E-mail: bompastor765@gmail.com
Valor: RS 224,48
Recebemos de Servico Paraquial de Assisténcia
s Duzentos e vinte e quatro reais quarenta € oito centavos

Salario de junho 22

.Y
. - J.,_; i .
Data W

Carlos Eduardo Gradim

- Pagamento Zelador Carlos Eduardo Gradim, pagamento no valor de
R :
$ 224,48 referente a junho de 2022, pagamento de forma de contra partida da

Entidade que foi realizado para dar o valor total da colaborado conforme o
holerite.
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05/07/2022 15:36

DOC ou TED Eletranico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Ndmero documento
Valor

Destinagao

Data transfer&ncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagiio SISBB

6926-4
40003-3

260 NU PAGAMENTOS - IP
1

566369349

294.830.398-27

CARLOS EDUARDO GRADIM
CREDITO EM CONTA

70.503

224,48

0

05/07/2022

461B7885507FC550

SERVICO P DE ASSISTENCIA

Banco do Brasil

G334051534631385013
05/07/2022 15:36:24

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transag&o efetuada com sucesso.

05/07/2022 15:35:26
05/07/2022 15:36:24

Transagéo efetuada com sucesso por: JES14542 WELLINGTON SALGADO.

https://auioatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htmI?v

TERMO DE

PROCESGE STRATIVO N° ;

Q:y 9’? 3 /2 fl il
=2.3.56#/template/pendencias

1M



?} MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAQ PAULO |V datota = Serie

/ g . 0000000003 - E
Secretaria Municipal de Financgas

Autenticidade
LYA4-YSEH

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....: :30/06/2022 14:07:51

Competéncia (Serv.).:06/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social.: FLAVIO RICARDO CIRINO 40181815826

Nome Fantasia:
CPEF/CNPJ.....: : 44,704,135/0001-03 IM: 96989 IR Fone:
Endereco...,.: Rua Humbertc Ambrogi,4l,Centro - CEP: 12080240
Municipio....: Taubateé UF:SP Email:
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Nome Fantasia: SERVICO PARCQUIAL DE ASSISTENCIA
CPF/CNPJ.....: :72.298.524/0001-11 IM: 2705 1Bz Fone: (12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS, 765 - CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRAGCAS
MHIC DI O i =2 : Taubaté UF:SP
Email

......... : bompastor765@gmail . com

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubate

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS

vdgina 1 de 1

Nota referente aos servicos prestados de coordenagdo e orientacdo pedagdgica no Projeto Jovem
Antenado

T VUNICIPAL DE Te |
ot u(:(ﬁ(l&gf}}ﬂ ﬂlAJt

%

s

! ERMO

i ol AR AR S §
|

!

%

.T..]

i ::;j E\m %
i Phoxal; :

iﬂ _ﬁéi/ - [P

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndc ha Retengéo do ISS conforme L.C Federal 123/2006

Processo executado por: 179.100.56.70

Situacdo de Tributagdo do ISSQON
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal atraveés
do site:

Tributada no Prestador

Cédigo do Servigo
802 - Instrugdo, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional
natureza.

avaliagdo de conhecimentos de qualquer

I.N.S5.S. {(RS) |I.RENDA (RS) PIS (RS$) COFINS (R$) CSLL (RS) OUTRAS DEDUCGES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do
Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cdlculo do ISSON
DEDU¢SES SUBEMPREITADA BASE DE CALCULO aniouoTa VALOR DO ISS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00

2.000,00
“VALOR LiQUIDO DA NOTA

2.000,00

R$ 2.000,00




30/06/2022 15:13

P EMPNESJ\ E
R S

DOGC ou TED Eletronico

Debitado
Ageéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ

Nome faverecido
Finalidade

Ndmero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdic SISBB

6926-4

23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA

260 NU PAGAMENTOS - 1P
1

821723635

44,704.135/0001-03

FLAVIO RICARDOQ CIRINC 40181815826
CREDITO EM CONTA

63.004

2.000,00

0

30/06/2022

C4012F595EF8BE21

Banco do Brasil

G335301511471361013

30/06/2022 15:13:39

e R R

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagéo efetuada com sucesso.

30/06/2022 15:12:44
30/06/2022 15:13:39

Transagao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

https:flautoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2‘3.56#/template!pendencias

s
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MUNICIPIO DE TAUBATE - ESTADO DE SAO PAULO |V° da Nota ~ Serie
0000000003 - E

Secretaria Municipal de Finangas

Autenticidade
2MAG~WUDX
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS
Data de Emissdo ....: :30/06/2022 14:14:50
Competéncia (Serv.).:06/2022

PRESTADOR DE SERVICOS.
Razdo Social,: MARIANA ALEXSANDRA LOSCHI CIRINO 45921837890
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 44.702.303/0001-21 IM: 96990 1E: Fone:
Endereco.....: Rua Humberto Ambrogi,41l,Centro ~ CEP: 12080240
MuniEIp it . s : Taubaté UF:8P Email:

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Soclal.:SERVIQO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Nome Fantasia: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CEE/CNPT ves o :72.298.524/0001-11 IM: 2705 IE: Fone: (12)3621-1967
Enderego.....: AVENIDA JOSE VICENTE DE BARROS,765 -~ CEP: 12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRAGAS
Municipio....: : Taubaté UF:8P

Bmad Lisid vopes o :bompastor765@gmail . com

LOCAL DE PRESTACAO DE SERVICO
Cidade....: Taubate

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS Pagina 1 de 1

Nota referente aos servigcs prestados de Monitora de Meio Ambiente no Projeto Jovem Antenado

‘
)
SR

i
1
H

T . { 3
E’" !“az..-] { it

Q:l g C; 3 / 9 a

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, nio ha Reteng¢do do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 179.100.56.70
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

. Tributada no Prestador
do site:

Situacdo de Tributacio do ISSQON

Codigo do Service

802 - Instrucio, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacicnal, avaliagdo de conhecimentos de qualquer

natureza.
I.N.S.S. {(R$)|I.RENDA (RS) PIS (RS} COFINS ({(RS$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do

Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cdlculo do ISSHN
DEDU¢GES SUBEMPREITADA BASE DE CaLCULO ALIQUOTA
0,00 0,00 400,00 -

VALOR DO ISS |VALOR TOTAL DA NOTA
= 400,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = RS 400,00




30/06/2022 15:16 Banco do Brasil

@ (3338301513483569015
b 30/06/2022 15:16:36
| EMPRESA
TR Eletrc‘_‘;niéd y E—p————— NUT——————— :
Debitado
Agéncia 6926-4
Conta corrente 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Creditado
Banco 260 NU PAGAMENTOS - 1P
Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com
V) 402540154
CNPJ 44.702,303/0001-21
Nome favarecide MARIANA ALEXSANDRA LOSCHI CIRINO 459218
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 63.005
Valor 400,00
Destinagéo 0
Data transferéncia 30/06/2022
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  1BB6155F77C0755A
Assinada por JE914542 WELLINGTON SALGADO 30/06/2022 15:15:21
JE914543 MARIA APARECIDA DE 30/06/2022 15:16:36

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

sy
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https:/fautoatendimento2.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento.‘index,html?v=2.3.56#/template/pendencias



30/06/2022 15:19

2|
‘EMPR&SA&

SRR

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

NUmero documento
Valor

Destinagéo

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagac SISBB

6926-4

23915-1 SERVICD P ASSISTENCIA

260
1

MU PAGAMENTOS - 1P

545980094

058.130.039-40

BRUNA REGINA RISSATO CALABRO
CREDITO EM CONTA

63.006

540,00

0

30/06/2022

8738ACE95BBF2070

Banco do Brasil

(G334301517498753013
30/06/2022 15:19:42

ON §
:
b

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagdo efetuada com sucesso.

30/06/2022 15:18:53
30/06/2022 15:19:42

Transagao efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

‘NPJ: 12.298.524/0001-11 CC: ASSISTENCIA SOCIAL Wolha Mensal
Mensalista Junho de 2022
Todige Nome do Funcionane TBO Depariamento Filial
10 BRUNA REGINA RISSATO CALABRO 515305 1 1
ORIENTADOR (A) SOCIAL Admissdao: 10/01/2022
odigo Descrigao Referéncia encimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 100,00 6459, 3{:} %
995| SALARIO FAMILIA 1,00 56,47 A2 Je
298] I.N.S5:8: 50 48,47 g /1%
1 Q
269 | CONTRIBUICAD ASSISTENCIAL 2% 2,00 12,493 g Ng
E [y
£ iE
5 e
£
c T
i g
4 E
j i C
o
5
g
o
a
t\j\
Total de Voncimaonlios Totol ¢in Dosconles r\)
702, 85 61,40 ‘é’\ ]
Valor Liguids I:"} 641,45 @,
& IS8
Saldrio Basa Sal Conlr INSS Basa Calc FGTS FGTS do Més Baso Gl IRRF Faixa IRRF
646,38 646,38 646, 38 5171 20813 0,00

.

T TS T e IO Z DD T O oTrap=ap-auoatenanmentor maexX. nimi V=2.3.bor/iemplate/pendencias
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SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Rua José Vicente de Barros, 765 - Vila Nossa Senhora das Gragas
& L Taubaté - CEP 12061-000 SP. Tel. (12) 36211967

bt Pl aeisaady CNPJ: 72298524/0001-11 E-mail: bompastor765@gmail.com

Valor: RS 101,45

Recebemos de

Servico Paraquial de Assisténcia
S Cento e um reais quarenta cinco centavios
Salario de junho 22
Data

0S5 . O3 . 2c=22 Sl L Bw. <

Assinatura

Bruna Regina R Calabro

- Pagamento da Orientadora Social Bruna Regina Rissato Calabro, pagamento

de referente a junho de 2022, pagamento de forma de contra partida da

Entidade que foi realizado Para dar o valor total da colaborado conforme o
holerite.

!
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05/07/2022 15:25

Eairtts

[ |

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdc SISBB

6926-4
40003-3 SERVICO P DE ASSISTENCIA

260 NU PAGAMENTOS -1P
1

545990094

058.130.039-40

BRUNA REGINA RISSATO CALABRO
CREDITO EM CONTA

70,501

101,45

0

05/07/2022

F50BD5EB3936A73C

(G338051521578673013

05/07/2022 15:25:07

Assinada por

JE914543 MARIA APARECIDA DE
JE914542 WELLINGTON SALGADO

Transagéo efetuada com sucesso.

05/07/2022 15:23:26
05/07/2022 15:25:07

Transagdo efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

https:flautoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.56#/template/pendencias

11
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ome ou Razdo Soclal da Empresa

CNPJ da Empresa

ERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

72.298.524/0001-11

ecebi da Empresa acima identificada, pela prestacéo dos servigos de SERVICO AUTONOMOS MONITOR,

2l cento e vinte reais ), conforme discriminafivo abaixo:

Namero de Inscrigdo

ESPECIFICACAQ:

A DE ARTETERAPIA a importéncia de R$ 1.120,00 (um

lo INSS: No CPF: 294,646.318-48 1.Valor Servico Prestado 1.400,00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 1.400,00
DESCONTOS:
imero: 30.754.173-3 3.0Qutros Descontos 0,00
yrgao Emissor: SSP UF: Sp 4.15S 0,00
Endereco 5 IRRF 0,00
6.Deducdo INSS 280,00
JOUTOR LYCURGO BARBOSA QUERIDO 7 INSS Frete 0,00
'ARQUE SAQ LUIS 8.pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 280,00
"AUBATE/SP 06/07/2022 //7,,(: VALOR LIQUIDO ( 1.120,00
Nome completo f )\ Assinatura
7 / |
LAVIANA MARIA PRADO DE AQUINO MIMESST J W/ \‘.1
-a remuneraciio serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicio previdenciaria serdo recdhi os e coﬁ‘o’rmxdade comal (;ao vigente.




30/06/2022 15:23 Banco do Brasil

% (G334301520511418011
> 30/06/2022 15:22:58

DOG ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta corrente 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia (sem DV) 1

Conta corrente (com

ov) 878705313

CPF 294,646.318-48

Nome favorecido FLAVIANA MARIA PRADO DE AQUINO MIMESS!
Finalidade CREDITQ EM CONTA

Numero documento  63.007

Valor 1.120,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 30/06/2022

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB ~ FC71058C62A87TAT0

Assinada por JE914542 WELLINGTON SALGADC 30/06/2022 15:21:53
JE914543 MARIA APARECIDA DE 30/06/2022 15:22:58

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

B |
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30/06/2022 02:48 SIAP GEQ - NFS-e - Nota Fiscal de Servicos Eletronica

] Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE 29
PINDAMONHANGABA 'Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 30/06/2022 02:48:15
) [Codigo de Verfficagdo *
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E ; EM8D-4QEH
(Sarie
j NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ: 37.601.281/0001-48 Inscrigdo Municipal: 32191
Nome/Razao Social: PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA35809350895
Enderego: Rua dos Flamboyant's 1709 - - Parque Lago Azul - CEP: 12424640
Municipio: PINDAMONHANGABA UF: SP Email: paulojoseapereira@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

CPF/CNPJ: 72.298.524/0001-11 Inscrigao Municipal: 688020860114
Endereco: Area JOSE VICENTE DE BARROS - ATE 1597/1598 765 - - PARQUE SANTO ANTONIO - CEP: 12061000
Municipic: TAUBATE UF: SP Email: cidaacp@uol.com.br

ITEM DA LISTA DE SERVIGO DO MUNICIPIO
8599699 - Outras atividades de ensino nio especificadas anteriormente

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
8.02 - Instrugo, Treinamento, Orientagdo Pedagégica E Educacional, Avaliagdo De Gonhecimentos De Qualquer Natureza

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 30/06/2022, EM PINDAMONHANGABA - SP

Prestagéo de servigos como instrutor de informatica,
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006

CondigGes de pagto: R$ 800,00 (Oitocentos Reais) referente a servigos prestados no més de Junho

PIS/COFINS: 0,00 ;icsu_; 0,00  [INSS:0,00  TIRRF. 0,00 j VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 800,00

I Base de Caloulo (R$) - Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Valor Total das Deéiugaes (R$)

OUTRAS INFORMAGOES
- Empresa MEI, Optante pelc SIMEI

"A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura

https:/!siapegov.pindamonhangaba.sp.gov.bf/pmpinda/\'ssonline/imprimtr/imprimir.nfse_pmpinda.php?hash==AFVx4mVGp1RW... 1/1



30/06/2022 15:29

Banco do Brasil

DOC ou TED El-ééfgmco

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecide
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacéo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

6926-4
23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA

260 NU PAGAMENTOS - 1P
1

415843783

37.601.281/0001-48

PAULO JOSE AURELIANO PEREIRA 3580935089
CREDITC EM CONTA

63.008

800,00

0

30/06/2022

DFC7EF94E8E6G637A

G334301527542163013

30/06/2022 15:29:43

Assinada por

JE914542 WELLINGTON SALGADO
JE914543 MARIA APARECIDA DE

Transagéo efetuada com sucesso.

30/06/2022 15:27:57
30/06/2022 15:29:43

Transagéo efetuada com sucesso por: JE914543 MARIA APARECIDA DE.

https://autoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.56#/template/pendencias

1M



NY

da Nota
0000000002 - E

- Serie

Secretaria Municipal de Finangas

Autenticidade

3NOD-9RID

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data de Emissdo
(Sserv.).:06/2022

Competéncia

PRESTADOR DE SERVICOS.
: CESAR AUGUSTO MARQUES GUIMARAES 30222908882

Razdo Social.

Nome Fantasia:

CPE/ENET: e » ; 44.928.842/0001-83 IM: 97034 IE: Fone:
Endere¢o.....: Rua José Claudemir Migoto,109,Parque Arco Iris - CEP: 12061206

Municipio UF:SP Email:

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:SERVIGO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

Nome Fantasia:SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA

2705 IF: (12)

CEF/CNPJ IM: Fone:

UF: 5P

3621-1967

12061590, VILA NOSSA SENHORA DAS GRAGAS

o

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servicos Prestades de Monitor de esportes no projeto Jovem Antenado

Pagina 1 de 1

Documento Emitide por MEI - Microempreendedor Individual, na@o ha Retengdc do ISS conforme L.C Federal 123/2006.

Processo executado por: 179.100.56.70
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site:

Situagdo de Tributagde do I

SSON

Tributada no Prestador

Cédigo do Servigo

802 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquei

natureza.
I.N.S.S. (R$) [I.RENDA (ER$) PIS (RS) COFINS (RS) CSLL (RS) OUTRAS DEDUGGES (RS)
Q0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prestador os dados informados e ndo implicam na base de cdlculc do ISSQN

Os valores acima referem-se as retencées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do

DEDUGGES SUBEMPREITADA BASE DE C4LCOLO ALiQuoTa VALCR DO ISS \?ALQR TQTAL DA NOTA
0,00 0,00 400,00 - - | 400,00
VALOR LiQUIDO DA NOTA = R$ 400,00




30/06/2022 15:33 Banco do Brasil

@ ? (5335301532657362012
b | 30/06/2022 15:33:24

EMPRESA

i
[

DOC ou TED Eletrénico RO %) T RS

Debitado

Agéncia 6926-4

Conta corrente 23915-1 SERVICO P ASSISTENCIA
Creditado

Banco 260 NU PAGAMENTOS - IP

Agéncia (sem DV) 1
Conta corrente (com 132363824

DV)
CPF 302.229.088-82

Nome favorecido CESAR AUGUSTO MARQUES GUIMARAES

Finalidade CREDITQ EM CONTA

Nudmero documento  63.009

Valor 400,00

Destinacao 0

Data transferéncia 30/06/2022

"C" - GPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  0445BD0OBF24BCCCO

Assinada por JE914543 MARIA APARECIDA DE 30/06/2022 15:31:58

JES14542 WELLINGTON SALGADO 30/06/2022 15:33:24

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JE914542 WELLINGTON SALGADO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 .56#/template/pendencias



‘@ Receita Federal

Documento de Arrecadacéo
de Receitas Federais

CNPJ Razsc Soclal
(72.293.52410001-1 1) [

SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA
Pariodo de Apuragiio Data de Vencimanto Numero do Documento
Junho/2022 20/07/2022 07.16.22187.9522141
(Observar;oas
N° Recibo Declaragdo: 50000063293743
i
. Ay e el
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADQ-EMPREGADO/AVULSO 380, 61 380, 61
01 CP SEGURADOS - EMPREGADQS/AVULSO
PA:86/2022 Vencimento:20/07/2022
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 380, 09 280, 60
0Z CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:06/2022 Vencimento:26/607/2022
Totais 768,61 760, 61
| PREF
| TERM!
!
V oo
1 = i
%
===
13/07/2022 - BANCO DO BRASIL -  11:31:50
784317411 2446

\__ SENDA (Vers&o:5.1.1)

85840000007 8 "

60610385222 8 01071622187 7 'COI"!VBM

Agente arrecadador: CNC 981
Data do pagamento
Numerc do Documento

Valor Tota]

Modalo aprovado

C

COMPROVANTE DE PAGAMENTOS COM COD, BARRA

o RFB-DARF CODIGO DE BARRA
Codigo de Barras

06/37/2022 16:37:14

AGAO MECANICA

85842000007-8

£0610385222-8
01071622187-7

862214 16862--0
Banco do Brasil S,A,

13/07/2822
B7,16,22187,9522141-6
760,61

pelo Ato Detlaratorlo Exerutlvo

N_qwonjuntu n 01 de 31 da outubro de 2@11

AR AUTENTICAFAU

C. QBF 4@8 221 BlE FFE



FET!

FUNDO DE GAEAANTIA DO TERPQ OE SERVICO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 29/06/2022 - 11:13:26

01-RAZAO SOCIALINOME

SERVICO PARQQUIAL DE ASSISTENCIA

02-DDDITELEFONE
(0012)36211967

07-ALIQUOTA FGTS

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAD

549742

06-QTDE TRABALHADORES

4 8

r - ]

08-COD RECOLHIMENTO 08-10 RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRICAOTIPO { 8)

72.298.524/0001-11

11.-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

06/2022 Q7/07/2022

13-DEPGSITO + CONTRIB 3CCIAL

14-ENCARGOS

439,79 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

439,79

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022

[ 858600000047 397901792200 707666050874 229852400013 _|

AUTENTICACAO MECANICA

i

fat

URBAT

T

o

L_.C
i

CALAA ECONOMICA FEDERAL

QUINAL gorteios d

o/ JuL /2022
L1, 21,003497-1
LOCAl TDADE: TAUBATE
A VINCULADA: 2698

s sequnda-feira

a sabado. AP,

187-/02467666-4

HORA DF 10:0@5:40
TERM 001277

FGTS (GRF)

- © DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PASAYERUR.S ot 11

(NP -CPF-CEL EMPRESA
¢auIco Do CONVENIO®
path Db YENCIMENTD: |
COMPETENCLA #6/2822
yALOR TOTAL:

£54600000047 3
707666¢508 74 22398

0179
g7/07/2022

439,79

q7991792202
52400013

187-702467666-4

12 VIA



Servico Paroquiai de Assisténcia Comunidade- Bom Pastor
Rua José Vicente de Barros, 765- Vila Nossa Senhora das Gragas
Taubaté
CEP 12061-000 SP Tel.(12) 3621-1967
E-mail: bompastor765@gmail.com

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vice-presidente Wellington Franca Salgado
me representa com sua assinatura na prestacéo de contas do Projeto Jovem
Antenado — Verba parlamentar GND 3 20213995-0001, més de referéncia 06.

QAandn Ala A |tnri-rﬁrln -~ v
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Frederico Meirelles Ribeiro

23



%Ju
RELATORIO DE YA A
NOTAS FISCAIS

PREFEITURA DE

TAUIATE

OSC: SERVICO PAROQUIAL DE ASSISTENCIA - COMUNIDADE BOM PASTOR
| Servico Executado: Més de Referéncia: Mes 06 Junh_ozzﬁiz 3
PROJETO JOVEM ANTENADO Processo N°: 27 997/21

1. Material de Expediente.

— NF 000.214.886 — 20/06/2022 — TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA — VALOR R$500,00

Relatdrio descritivo do servico/itens:

- 02 unidades de barbante 4/4 82 metros azul;

- 02 unidades de barbante 4/4 82 metros vermelho;

- 02 unidades de barbante 4/4 N4 656MT;

- 10 caixas de canetas hidrografica com 12 cores;

- 10 unidades de tesoura escolar;

- 02 unidades de pistola de cola quente 15w pequena;
- 10 refil de cola quente fino pacote com 8 unidades;
- 26 pranchetas oficio com Peg metal;

- 01 papel kraft 80g 40cm;

Justificativa: Os materiais foram utilizados nas oficinas socioeducativas e suporte para os

educadores/monitores.




— NF 000.214.887 — 20/06/2022 — TANBY COMERCIO DE PAPEIS LTDA — VALOR R$500,00

Relatorio descritive de servige/itens:

- 05 pacotes de papel sulfite A4 500 folhas;

- 02 unidades molha dedo Tonbras;

- 02 pacotes elasticos latex 100g;

- 04 unidades de fita crepe 48x50;

- 04 unidades de fita adesiva transparente 45x45;
- 01 rolo de etiqueta tarjada R15 20 metros;

- 02 grampeador metal 11,5cm para 25 folhas;

- 02 pacotes de papel fotografico Glossy A4 180g;
- 03 cadernos CD universal 96 folhas:

- 02 apagador para quadro branco;

'- 05 bloco de adesivo amarelo 76x76;

- 10 pastas suspensa kraft com hastes plasticas;

- 01 caneta para quadro branco azul;
- 01 caneta para quadro branco verde;
- 01 caneta para quadro branco preta;
- 01 caneta quadro branco vermelha;
- 01 caneta marca texto amarelo neon;
- 01 caneta marca texto verde neon;

- 01 caneta marca texto rosa neon;

- 01 caneta marca texto laranja neon;
- 03 extrator de grampo;

- 03 pasta oficio;

- 35 cracha vertical com presilha;

- 02 pastas oficio verde;




Justificativa: Os materiais foram utilizados nas oficinas socioeducativas e suporte para os

educadores/monitores.




2, Material de Limpeza/Higiene.

— NF 000.000.3354 — 20/06/2022 — Karina Vieira Garcia Silva — VALOR R$500,00

Relatério descritivo do servico/itens:

- 01 cartela de pedra sanitaria com 12 unidades;

- 02 caixas de sabdo em pd 1kg;

- 04 saboneteiras plasticas 500ml;

- 01 galdo de sabonete liquido perolado 5 litros;

- 04 galdes de multi uso limpeza pesada concentrado 5 litros;
- 03 galdes detergente neutro 5 litros;

- 04 galdes de desinfetante concentrado 5 litros;

- 04 galdes de cloro 5% concentrado 5 litros;

- 02 frascos de alcool liquido 70%;

- 04 fardos de papel toalha interfolhas com 1000 folhas;
- 01 fardo de papel higiénico.

Justificativa: Materiais empregados para manter a limpeza e a seguranca sanitaria.




3. Alimentacao.

— NF 62093 — 06/06/2022 — Comercial Fassao de Alimentos Ltda — VALOR R$267,57

Relatorio descritivo do servico/itens:

- 24 garrafas de agua sem gas Bonafont 500 ml;
- 05 Biscoito Club Social 144g Original;

- 01 filme PVC 30x28cm;

- 03 pdo de forma integral Visconti 400g;

- 02 pdo de forma Visconti 400g;

- 1,438kg de presunto aurora;

- 1,042kg de mussarela;

- 24 refrigerantes 200ml guarana;

- 25 suco Del valle 200ml laranja.

Justificativa: Os itens de géneros alimenticios foram utilizados para preparagéo de lanches para

o passeio ate o Museu Cata-vento na cidade de Sdo Paulo.

— NF 62375 — 20/06/2022 — Comercial Fassao de Alimentos Ltda — VALOR R$432,00

Relatorio descritivo do servico/itens:

- 02 achocolatado Nescau 370g;

- 15 bebida lactea Milk Mix 200ml morango;
- 08 biscoito Club Social 144g original;

- 04 biscoito Panco Rosquinha de coco 500g;
- 32 biscoito recheado Panco 42g Black original;
- 06 biscoito wafer Panco 140g chocolate;

- 02 biscoito wafer Panco 140g morango;

- 06 bisnaguinha bauduco 260g;

- 62 bolinho Bauduco 40g bau/morango;

- 01 nutella 350g;

- 08 pdo de forma Visconti 400g;

- 02 suco da Fruta 1 litro caju;

- 27 suco Fruit Shoot 150m! morango;

- 11 suco Fruit Shoot 150ml uva.




:
g

-

4

i

Justificativa: Os itens de géneros alimenticios foram utilizados para preparacéo de lanches, que
foram servidos as criangas e adolescentes atendidos no desenvolvimento das atividades na

entidade.




4. Transporte/frete

- NF 000.003.687 — 04/04/2022 — Expresso Redengdo Transportes e Turismo Ltda — VALOR R$ 1.400,00

Relatério descritivo do servigo/itens:

Transporte ida e volta do Museu Catavento na cidade de Sao Paulo no dia 07/06/2022.

Justificativa: Passeio previsto no plano de trabalho com as criancas/adolescentes atendido pelo

projeto.




|5, Recursos Humanos %

- Carlos Alberto de Almeida — Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados
Tesouraria/administra¢do no més de junho/2022 — VALOR R$2.000,00.

- Jorge Luiz Ferreira - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados de servicos gerais no més
de junho/2022 - VALOR R$ 1.100,00.

- César Augusto Marques Guimardes — transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como
monitor de esportes, pagamento referente ao més de junho de 2022 — VALOR R$400,00

- Paulo José Aureliano Pereira - Transferéncia enviada para pagamento de servicos prestados como instrutor
de informatica no més de junho/2022 - VALOR RS 800,00.

- Flavio Ricardo Cirino - Transferéncia enviada para pagamento de servi¢os prestados como coordenador
pedagdgico no més de junho/2022 — VALOR R$2.000,00.

- Mariana Alessandra Loschi Cirino - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como
monitora de meio ambiente no més de junho/2022 — VALOR R$400,00.

- Flaviana Maria Prado de Aquino Mimessi - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados
como monitora de arte terapia no més de junho/2022 — VALOR R$1.120,00. |
- Bruna Regina Rissato Calabro - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como *
orientadora social no més de junho/2022 — VALOR RS 540,00.

- Juliana Souza Restani - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como assistente social ‘
no més de junho/2022 — VALOR R$ 1.798,18. ‘
- Carlos Eduardo Gradim - Transferéncia enviada para pagamento de servigos prestados como !
zelador/porteiro no més de junho/2022 — VALOR R$ 1.500,00. ‘

|

DoV

‘ O Tuliana Souza Restani
Assistente Social







